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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02418013L

2. Data e Regjistrimit 18/12/2020
3. Emri i Subjektit BP MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa tek ish kimena 17 Nentori (Galeria), 
Kati i trete, Zyra nr.52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari hoteliere. Ushtrimi i veprimtarive të 

administratës përmes menaxhmentit, duke përfshirë në emër 
të palëve të treta, të restoranteve, pubeve, bareve, banjove, 
vend kampingjeve dhe çdo strehimi dhe biznesi tjetër publik 
në përgjithësi. Ndërtimin, operimin dhe menaxhimin, duke 
përfshirë në emër të palëve të treta, të hoteleve, bareve, 
restoranteve, pubeve, kampeve, banjove, pushimeve në 
fermë dhe çdo aktiviteti tjetër turistik dhe rekreativ dhe 
bizneset publike në përgjithësi. Menaxhimi i objekteve 
sportive dhe rekreative, si dhe menaxhimi i qendrave të 
shëndetit. Sigurimi i shërbimeve me qira të makinave, 
posedimi dhe administrimi i mjeteve të transportit për njerëz 
dhe mallra. Veprimtarinë e agjencive të udhëtimit dhe 
turizmit, operatorëve turistikë, zyrave të informacionit 
turistik dhe shërbimeve të tjera të ngjashme. Sigurimi i 
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shërbimeve territoriale të marketingut dhe komercializimit 
përmes teknologjive të reja në tregjet kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Organizimi i ngjarjeve të çdo lloji duke 
përfshirë ngjarje sportive dhe kulturore, koncerte, ekspozita, 
panaire dhe kongrese. Organizimin dhe promovimin e 
kulturës në të gjitha format e saj si dhe menaxhimin e 
festivaleve të filmit dhe menaxhimin e hapësirave për shumë 
qëllime për përdorim kulturor. Menaxhimi i sallave të 
lojërave të fatit, përmes përdorimit të pajisjeve elektronike, 
tabelave të lojrave, makinerive tre-dimensionale të lojrave, 
pranimi i basteve dhe konkurseve të parashikimit, të të gjitha 
llojeve dhe aktiviteteve të ngjashme instrumentale, të 
dhomave të basteve telematike, organizimin dhe 
menaxhimin, gjithashtu në mënyrë telematike, të turneve, 
lojërave tre-dimensionale dhe lojërave on-line me letra. 
Sigurimi i shërbimeve të konsulencës dhe ndihmës në fushën 
ekonomike dhe financiare për individët, kompanitë në 
përgjithësi, si dhe entet publike dhe private. Promovojnë dhe 
ndërmjetësojnë mundësitë e biznesit vetë dhe në emër të 
palëve të treta, si dhe shërbimet e këshillimit strategjik që 
synojnë optimizimin e proceseve të biznesit në sektorin 
komercial, administrativ dhe logjistik. Shërbime këshilluese 
financiare në lidhje me marrëdhëniet me institucionet e 
kreditit, planifikimi dhe optimizimi i burimeve financiare, 
përmes zhvillimit të planeve të biznesit, kontrollit të 
financave, si dhe çdo plani të ristrukturimit, shlyerjes së 
borxheve dhe planeve të moratoriumit, përgatitjen dhe 
ndihmën mbi praktikat e kryera për të marrë burime 
financiare dhe çdo gjë tjetër në lidhje me shërbimet e kryera 
nga institucionet e kreditit, kompanitë e sigurimeve dhe 
kompanitë e qiradhënies.. Ndërtimi, blerja dhe shitja e 
pronave të çdo lloji si dhe punimet në sektorin e ndërtimit 
dhe ndërtimit të anijeve në përgjithësi për individë, biznese 
dhe subjekte publike dhe private.Së fundmi, kompania mund 
të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale dhe 
financiare, të letrave me vlerë dhe të pasurive të patundshme 
që do të konsiderohen të dobishme nga organi administrativ 
për arritjen e qëllimit të korporatës, duke përfshirë 
mundësinë e përdorimit të përgjithshëm të çdo forme të 
financimit, garanci personale dhe reale gjithashtu në favor të 
palëve të treta, dhe për të supozuar, jo për qëllim të 
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vendosjes, aksioneve dhe interesave në kompani, njësi 
ekonomike, shoqata dhe kompani me qëllime të ngjashme 
ose të ngjashme. 
Marco Pontrelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2020                Deri: 16/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerardinoBarracchini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoPontrelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: egnatia3f@gmail.com  
Telefon: +355684034442  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633153-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BCCDCC-E768-40D6-9800-062883A1146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B272F-EE78-43FA-AE31-31A2B0AC6585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB9E103-8305-470C-91E7-5520613AC9A4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


